
  

 
 

SHM Klub Plzeň, z. s. 
Křimická 73, Plzeň – Skvrňany, 318 00 

http://plzen.shm.cz 
 

              
               

tě srdečně zve na akci 

 

 

 

jarní turistická víkendovka pro mládež od 15-ti let 

05. – 08. května 2017 

   
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
Odjezd:  v pátek 5. května 2017 v 18 h - SRAZ V 17.30 před střediskem 

Doprava: mikrobusy 

Příjezd: v pondělí 8. května 2017 
před budovu klubu SHM cca v 17.30 

Cena:  1.000,- Kč + 10 € 
(v ceně je zahrnuto ubytování, strava, jízdné, návštěva plaveckého bazénu) 

S sebou: batoh na záda, vhodné sportovní oblečení na ven i na doma, pohodlné 
boty na ven (nejlépe prošlápnuté pohorky – protože terén bude místy i 
kamenitý), trekingové hole (pokud je používáš a chceš si je vzít s sebou), 
přezůvky, oblečení na spaní, hygienické potřeby, ručník, plavky, láhev 
na pití, menší batoh na výlety, kartičku zdravotní pojišťovny, platnou 
klubovou průkazku s aktuální fotografií nebo jinou průkazku na 
prokázání věku, svačinu na cestu a léky, které pravidelně užíváš a 
PRŮKAZ TOTOŽNOSTI (platný občanský průkaz či cestovní pas !!!) 

Bydlet budeme v penzionu Pohádka v Železné Rudě. Čekají nás, celodenní turistické 
výlety na horách, v Národním parku Bavorský les (tedy u našich sousedů v Bavorsku) i 
v Národním parku Šumava, návštěva bazénu, společné vaření, hry, povídání, zpívání a 
společné slavení… 

Na společný víkend se těší Hanka G. s týmem 

(kontaktní telefon pro případ potřeby: 603 385 604 = telefon na Hanku G.) 

 

 



  

 
 

SHM Klub Plzeň, z. s. 
Křimická 73, Plzeň – Skvrňany, 318 00 

http://plzen.shm.cz 
 

 
Přihláška na jarní turistickou víkendovku  

„AŽ NA VRCHOLKY HOR“ 
na Šumavě – v Bavorském lese 

ve dnech 05. – 08. 05. 2017 
 
 
 
Jméno a příjmení ................................................................  

Adresa .......................................................................................................................................... 

Datum narození ...................................................... 

Zdravotní pojišťovna ............................................... 

 
Jméno a příjmení zákonného zástupce...................................................... 

Telefon na zákonného zástupce ................................................................ 

 

Důležité informace pro vedoucí (např. alergie, jiná onemocnění či zdravotní omezení dítěte, 
užívání léků )................................................................................................................................ 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Svým podpisem stvrzuji,  

� že souhlasím s podmínkami akce, jak jsou uvedené v informačním letáku (včetně výletů 
do Bavorska), a že svému dítěti dávám souhlas, aby šlo v pondělí v podvečer, po skončení 
akce, od budovy sídla SHM Klub Plzeň, z. s. samo domů; 

� že mé dítě je v současné době plně zdravotně způsobilé k účasti na akci, nejeví 
známky akutního onemocnění (např. horečky, průjem, zvracení …), a není mi známo, že by 
v posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem na akci, přišlo do styku s osobou 
mající infekční onemocnění nebo s osobou podezřelou z nákazy; dítěti není nařízeno 
karanténní opatření a ani mu lékař nenařídil změnu režimu; 

� že dávám svůj souhlas ke zpracování osobních údajů k účelům vedení dokumentace o 
akci a o činnosti klubu SHM; 

� že dávám souhlas, aby mé dítě bylo zachycováno na fotografiích a audiovizuálních 
záznamech určených k dokumentování akce a propagování činnosti klubu SHM. 

 

 

..................................................... 

podpis zákonného zástupce  

 

Přihlášku spolu s platbou odevzdej nejpozději do čtvrtka 20. dubna 2017 v kanceláři klubu 
SHM.     


